Allied Gold Mining Plc: Release of St Barbara Presentation

09.08.2012 | Marketwired

QUEENSLAND, AUSTRALIA -- (Marketwire) -- 08/09/12 --

RELEASE OF ST BARBARA PRESENTATION TO ANALYSTS AND INVESTORS AT LEONORA OPERATIONS

St Barbara Limited ("St Barbara") announces that it has released a presentation to analysts attending a site visit at St Barbara's Leonora Operations in Western Australia, this morning, 9 August 2012. The presentation is available in the following link: www.rns-pdf.londonstockexchange.com

Ross Kennedy Executive General Manager Corporate Services

Company Secretary St Barbara Limited

This information is provided by RNS
The company news service from the London Stock Exchange

END

Contacts:

RNS Customer Services 0044-207797-4400 Email Contact www.rns.com

Dieser Artikel stammt von Rohstoff-Welt.de Die URL für diesen Artikel lautet:

 $\underline{\text{https://www.rohstoff-welt.de/news/130985--Allied-Gold-Mining-Plc} \\ -\text{Release-of-St-Barbara-Presentation.html} \\ \underline{\text{https://www.rohstoff-welt.de/news/130985--Allied-Gold-Mining-Plc} \\ -\text{Release-of-St-Barbara-Presentation.html} \\ \underline{\text{https://www.rohstoff-welt.de/news/130985--Allied-Mining-Plc} \\ -\text{Release-of-Mining-Plc} \\ -\text{Release-of-M$

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Rohstoff-Welt.de -1999-2025. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

04.05.2025 Seite 1/1